
VIIKKOKIRJE TO 17.4.2025 KLO 12.00 

 

VIIDENNEN JAKSON ARVIOINNIT 

Jakson 5 arvioinnit näkyvät wilmassa viimeistään ensi keskiviikkona 23.4. Jos 
sinulta puuttuu vielä viidennen jakson suorituksiin liittyviä tehtäviä tai muita 
näyttöjä, palauta ne mahdollisimman pian, jotta opettajat voivat tehdä 
arvioinnit valmiiksi. 

 

PROJEKTIVIIKON PALAUTEKYSELY 

Monissa projekteissa on varmasti kyselty jo palautetta, mutta tarvitsemme 
vielä kaikista projekteista yhteenvetopalautteen. Vastaa siis Wilman kyselyyn 
nyt! 

 

LUKIOLAISEN KESÄOPINTOTUKI  
 
Opiskelija voi saada opintotukea kesän opiskeluun, jos oppilaitoksen kanssa 
on sovittu opinnoista, jotka sisältyvät lukion oppimäärään. 
 
Esimerkki: Lukiolainen hakee opintotukea kesä-heinäkuulle opintotuen 
muutosilmoituksella. Hakemuksen liitteenä on oppilaitoksen todistus, että 
opiskelija suorittaa kesällä kaksi opintopistettä ajalla 1.6.-7.8.2025. Kela voi 
myöntää opiskelijalle opintotuen kesä- ja heinäkuulle. 
 
Asiasta on sovittava etukäteen rehtorin kanssa. Koulusihteeriltä saa 
oppilaitoksen todistuksen hakemusta varten. 
 
Itsenäinen syksyn YO-kirjoituksiin valmistautuminen ei oikeuta 
kesätukeen! 
 
 

UUSI OLESKELU- JA OPISKELUTILA 

Opiskelijoiden pyyntöön on vastattu! Kuvisluokan käytävällä on varastokäytössä ollut 
tila. Se on projektiviikon aikana siivottu ja sisustettu opiskelu- ja oleskelukäyttöön. 



Tilan numero on 130 ja siellä on käynnissä nimikilpailu ensi viikon perjantaihin 25.4. 
asti. Käy laittamassa ehdotuksesi laatikkoon! Ehdotukset, joissa on ehdottajan nimi, 
osallistuvat palkinnon arvontaan. 

 

MUUT ASIAT  

● Huominen perjantai ja ensi maanantai ovat lomapäiviä. Tavataan 
tiistaina 22.4. 

● Taidelukiolla on valintakoepäivä 28.4. eikä siellä ole silloin 
oppitunteja. Lyseolla tunnit ovat normaalisti. 

 

AIVOTUTKIJA MONA MOISALAN LUENTO 

Meijän lukio -hanke tarjoaa kaikille lyseolaisille etäluennon. Luentoa seurataan 
välittömästi tämän ryhmänohjauksen jälkeen ro-luokassa. Oppitunti jatkuu 
lukujärjestyksen mukaan luennon jälkeen. 

 

Mukavaa pääsiäislomaa kaikille! 

 

 

 


